
CUSTOM SOLUTIONS 
Société anonyme au capital de 4.899.026 € 

Siège Social : 135, avenue Victoire – Z.I. de Rousset Peynier 
13790 ROUSSET 

RCS AIX EN PROVENCE B 500 517 776 
APE 7311Z 

 

Transactions sur actions propres déclarées en Septembre 2016 – Semaine 38 
 
En application de l’Article 4 paragraphe 4 du Règlement européen n° 2273/2003 du 22 
décembre 2003 pris en application de la Directive 2003/6/CE du 28 janvier 2003, et 
conformément aux dispositions de l'Article 241-4 du Règlement général de l’AMF, Custom 
Solutions déclare ci-après les transactions réalisées sur ses propres actions pour la période 
du 19/09/2016 au 23/09/2016 : 
 
 

 
Séance du 

 

 
Nombre de titres 

 
Prix moyen pondéré 

en € 
 

 
Montant 

en € 

 
19/09/2016 

Achat 
Vente 

 

 
 

50 000 
00 

 

 
 

5.00 
00 

 

 
 

250 000 
00 

 

 
19/09/2016 

Achat 
Vente 

 

 
 

458 
00 

 

 
 

5.17 
00 

 

 
 

2367.86 
00 

 

 
20/09/2016 

Achat 
Vente 

 

 
 

435 
00 

 

 
 

5.17 
00 

 

 
 

2248.95 
00 

 

 
22/09/2016 

Achat 
Vente 

 

 
 

226 
00 

 

 
 

5.17 
00 

 

 
 

1168.42 
00 

 

 
23/09/2016 

Achat 
Vente 

 

 
 

133 
00 

 

 
 

5.17 
00 

 

 
 

687.61 
00 

 

 


