CUSTOM SOLUTIONS

Société anonyme au capital de 4.899.026 € Siège Social : 135, avenue Victoire – Z.I. de Rousset Peynier 13790 ROUSSET RCS AIX EN PROVENCE B 500 517 776 APE 7311Z

<u>Transactions sur actions propres déclarées en Septembre 2016 – Semaine 38</u>

En application de l'Article 4 paragraphe 4 du Règlement européen n° 2273/2003 du 22 décembre 2003 pris en application de la Directive 2003/6/CE du 28 janvier 2003, et conformément aux dispositions de l'Article 241-4 du Règlement général de l'AMF, Custom Solutions déclare ci-après les transactions réalisées sur ses propres actions pour la période du 19/09/2016 au 23/09/2016 :

Séance du	Nombre de titres	Prix moyen pondéré en €	Montant en €
19/09/2016 Achat Vente	50 000 00	5.00 00	250 000 00
19/09/2016 Achat Vente	458 00	5.17 00	2367.86 00
20/09/2016 Achat Vente	435 00	5.17 00	2248.95 00
22/09/2016 Achat Vente	226 00	5.17 00	1168.42 00
23/09/2016 Achat Vente	133 00	5.17 00	687.61 00